



## Vvp6 ApS

Ved Vesterport 6  
1612 København V  
CVR-nr. 40252096

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Erik Høj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vvp6 ApS

Ved Vesterport 6

1612 København V

CVR-nr.: 40252096

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Erik Høj, formand

## Direktion

Erik Høj

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og indretning af køkken-, badeværelses- og garderoberinventar mv. for erhvervs- og privatkunder

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.355 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabs- loven. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Selskabets ledelse anser det kommende års likviditetsberedskab for sikret som følge af modtaget likviditets-tilsagn og støtteerklæring fra moderselskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.264)</b>	<b>(1.263.695)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.461.455)	(1.709.874)
Af- og nedskrivninger	2	(498.954)	(249.477)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.019.673)</b>	<b>(3.223.046)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(848)	(33.930)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.020.521)</b>	<b>(3.256.976)</b>
Skat af årets resultat	4	665.400	716.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.355.121)</b>	<b>(2.540.976)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.355.121)	(2.540.976)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.355.121)</b>	<b>(2.540.976)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.887	296.478
Indretning af lejede lokaler		1.838.237	2.218.600
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.016.124</b>	<b>2.515.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.016.124</b>	<b>2.515.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.621	315.007
Andre tilgodehavender		17.660	1.447
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		691.000	822.400
Periodeafgrænsningsposter		29.497	12.547
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.362.778</b>	<b>1.151.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.585</b>	<b>179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.492.363</b>	<b>1.151.580</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.508.487</b>	<b>3.666.658</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.405.121)	(2.540.976)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.355.121)</b>	<b>(2.490.976)</b>
Udskudt skat		132.000	106.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>132.000</b>	<b>106.400</b>
Anden gæld		252.109	91.715
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>252.109</b>	<b>91.715</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	896.627	1.204.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.529	403.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	3.878.125	4.094.997
Anden gæld		436.218	256.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.479.499</b>	<b>5.959.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.731.608</b>	<b>6.051.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.508.487</b>	<b>3.666.658</b>
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.540.976)	(2.490.976)
Koncerntilskud o.l.	0	2.490.976	2.490.976
Årets resultat	0	(2.355.121)	(2.355.121)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.405.121)</b>	<b>(2.355.121)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.179.014	1.585.424
Pensioner	240.116	107.613
Andre omkostninger til social sikring	42.325	16.837
	<b>2.461.455</b>	<b>1.709.874</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	498.954	249.477
	<b>498.954</b>	<b>249.477</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33.029
Renteomkostninger i øvrigt	950	456
Valutakursreguleringer	(102)	445
	<b>848</b>	<b>33.930</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	25.600	106.400
Refusion i sambeskatning	(691.000)	(822.400)
	<b>(665.400)</b>	<b>(716.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	355.773	2.408.782
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>355.773</b>	<b>2.408.782</b>
Af- og nedskrivninger primo	(59.295)	(190.182)
Årets afskrivninger	(118.591)	(380.363)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(177.886)</b>	<b>(570.545)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>177.887</b>	<b>1.838.237</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	252.109
	<b>252.109</b>

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år fra balancedagen.

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

I regnskabsposten indgår igangværende arbejder for fremmed regning til salgsværdi med 1.143 t.kr. samt foretagne acontofaktureringer med 2.040 t.kr.

## 8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Der forventes ikke afdrag på gæld til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
MS/2 Holding ApS, København, CVR nr. 25809424
